
Kupní smlouva NA-2520-24/11-2017
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv
Sídlo: Archivní 2257/4, 149 00 Praha
lČ:
Zastoupený: Ph Dr. Eva Drašarová, CSC., ředitelka
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Lucie Hradiská

tel. 974 847 289, lucie.hradiska@nacr.cz
(dále jen ,,kupujicř')

a
Eagle Eyes a.s.
SÍd|o/místo podnikáni: Skalní 1088, 753 01 Hranice
IČ/DIČ:
Zastoupená: Simona Pechanová, na základě plné moci
Zapsaná ve VR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10446
Bankovní spojeni:
Kontakt ve věcech technických: Richard Hladký

tel. 777 554 719, hladky@astraoffice.cz
(dále jen ,,prodávajIcř)

Článek ll.

Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je dodávka archivního obalového materiálu na základě veřejné
zakázky, zadané pod systémovým číslem na elektronickém tržišti NEN: N006/17/V00005716
(dále jen ,,zboží"), dle Přílohy Č.1 a Č.2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží splňuje požadované technické parametry zadání.

Článek III.

Doba a místo plněni, předáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 30.11.2017.
2. Před touto dobou může prodávajíci dodat zboží jen po předchozím telefonickém

(písemném) souhlasu kupujÍcÍho. P
3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujÍcÍm po potvrzení dodacího listu v místě

plněni, tj. v sIdle kupujÍcÍho (Archivní 2257/4, 149 00 Praha)
4. Pro případ prodlení v plnění dle tohoto ČI. sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05

% za každý den prodleniz hodnoty nedodaného plnění.



5. K převzetí zboží vyzve prodávajÍcÍ kontaktní osobu kupujÍcÍho písemně či telefonicky 5
dnů před jeho dodáním.

Článek IV.

Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši 942 799,00 KČ bez DPH, při
sazbě DPH 21% 197 987,79 KČ, tj. 1140 786,79 KČ s DPH (slovy:
jedenmi|ionstočtyřicettisÍcsedmsetosmdesátšestkorunčeskýchsedmdesátdevětha|éřů),
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. Náhradní plnění bude poskytnuto v plné výši.

Článek V.
Nebezpečí škody a nabytí vlastnictví

1. Nebezpečí Škody přechází na kupujÍcÍho převzetím zboží.
2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím po potvrzení dodacího listu.

Článek VI.

Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží
kupujichn v místě plnění. PřIlohou faktury budou dodací listy podepsané zástupci obou
stran.

2. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje
uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Faktury jsou splatné do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů. V případě pochybnosti se
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

4. Platba je splněna v souladu s ust. § 1957 obč. zákoníku připsáním peněžní částky na
účet poskytovatele platebních služeb prodávajÍcÍho.

5. Pro případ prodlení s úhradou plateb dle tohoto článku sjednávají strany smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleníz dlužné částky.

Článek VIl.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými soudy ČR.

2



3. V souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
prodávajÍcÍ bez výhrad souhlasí se zveřejněním smlouvy v ekonomickém informačním
systému Ministerstva vnitra ČR a v Informačním systému centrálnIho registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a
jeden (l) prodávajÍcÍ.

V Pra, v

prodávajÍcÍ

NÁRODNÍ ARCHIV
149 01 Praba 4, Archivd4/2257

IČO: 70979821

,G"Ea*Em ä.8.
Eogle Éý08 &8,
Skdrd 1UB8 753 01 Hronkje - CZ
lC: 016 uZ 076 P +mal1:

3



Příloha č. 1 - přehled požadovaného archivního obalového materiálu

Materiál Rozměry požadavek
{v mm)

Archivní krabice lepenka 410x260x110 3 000 ks
č.. 2 Prolux
Archivní krabice lepenka 505x340X110 2 000 ks
Prolux
Spisové desky s tkanicemi 485x320 2 000 ks
lepenka Prolux
Spisové desky č. 2 stkanicemi 380X230 2 000 ks
lepenka Prolux
Archivní přebal ,,košilka" arch. 370X245 3 000 ks
Papír 150 gsm
Archivní přebal ,,košilka" arch. 320X245 1 500 ks
Papír 150 gsm
Desky arch klopa AO, Archivní 870 x 600 1 000 ks
karton 230 gsm
Desky arch klopa Al, Archivní 1200 x 870 400 ks
karton 230 gsm
Obaly na mapy-tubusy - šedé 100 x 100 x 1000 700 ks
plátno s tkanicemi na vytažení
Lepenka Laurent
Obaly na mapy - tubusy - šedé 120 x 120 x 1500 210 ks
plátno s tkanicemi na vytažení
Lepenka Laurent
Obálka nelepená, arch. kart šedý 320 x 230 x 10 750 ks
380 gr., cel, 3 bigy
M36-9300000-0020
Obálka nelepená, arch. kart. šedý 230 x 170 x 10 ' 800 ks
380 gr., cel, 3 bigy
M36-9300000-0021

4



Příloha č. 2 - specifikace požadovaného archivního obalového materiálu

Archivní krabice, krabice na perRameny, krabice na diapozitivy
Požadavky na konstrukci
Archivní krabice je určena pro dlouhodobé skladování papírových a pergamenových dokumentů.
Při její výrobě nesmí být použity kovové spojovací prvky, plasty a lepidla. Konstrukce krabice
musí zamezit vnikání prachu, nesmí být vzduchotěsná. Krabice na diapozitivy musí splňovat
PATtest, obálky uvnitř stejné kvality jako obálky na negativy.
Požadavky na kvalitu lepenky
Archivní krabice musí být zhotovena z lepenky nás|edujÍcÍch vlastností:
- hladká a tuhá
- plošná hmotnost - 1 300 g/m2
- hodnota Cobb60 nesmí být pro vnější stranu vyšší než 50
- lepenka nemá pokud možno obsahovat OZP
- použitá barviva a případná zbytková OZP nesmí krvácet - testování dle odstavce 5.8 normy
ISO 16245
- mechanické parametry musí být v souladu s normou ISO 16245
- pH vodného výluhu musí splňovat požadavky dle odstavce 5.5 normy ČSN ISO 9706 (všechny
vrstvy)
- alkalická rezerva musí splňovat požadavky dle odstavce 5.3 normy ČSN ISO 9706 (všechny
vrstvy)
Archivní přebal s klopou - tzv. ,,košilka" s potiskem
jedná se o obal s jednou klopou, text-potisk nezávadnou, černou barvou, spec. archivní papír
150g/m2 a sp|ňující parametry ISO 9706 a ISO 16245.
Archivní obálka -(sáček)
Obdoba poštovní obálky B4 vrchem p|nÍcĹ, bez lepu a |epícího
proužku z archivního papiru 150 gsm, ISO 16245 na drobné archiválie.
Desky archivní klopové - rozměrů AO, Al
Klopové desky jsou určeny k ukládání plošných materiálů větších rozměrů jako mapy, plány a
grafiky v zásuvkách mapových skřIni. Desky majis!oužit k ochraně těchto materiálů před
poškozením během běžné manipulace a vyjímáni ze zásuvek.
Požadavky na materiál:
- karton archivní kvality, plošná hmotnost-230 g/m2
- karton nesmí obsahovat barviva a opticky zjasňující látky
- pH vodného výluhu musísplňovat požadavky dle odstavce 5.5 normy ČSN ISO 9706
- alkalická rezerva musí splňovat požadavky dle odstavce 5.3 normy ČSN ISO 9706
- Kappa číslo musí splňovat požadavky dle odstavce 5.4 normy ČSN ISO 9706
- mechanické parametry musí být v souladu s ČSN ISO 9706
Desky jsou po třech stranách opatřeny klopami se zakulacenými rohy, snadný ohyb klop a
tloušťka vložených archiváliI (max. 1 cm) jsou řešeny rýhováním.
Obálky na negativY - fotoarchiv
Papírové obálky jsou určeny k ukládání negativů.
Požadavky na materiál:
- papír vyrobený z bavlny nebo směsi bavlna/buničina
- plošná hmotnost: 90 g/m2
- nesmí obsahovat barviva a opticky zjasňující látky
- pH vodného výluhu je neutrálnI(stanoveno dle ČSN ISO 6588
- splňuje test fotografické aktivity (PAT test) dle ISO 18916
Archivní papír 90j;
720 x 1000 mm na proložení archiváliI v klopových deskách Al.
Lepenky šedobílé
dle daných parametrů a specifikace v přehledu požadovaného obal. materiálu pro restaurátory

5


